关于报备辖区公募基金公司分支机构

及相关负责人有关信息的通知

各公募基金管理公司：

根据《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》《公开募集证券投资基金管理人监督管理办法》及相关法律法规规定，公募基金管理公司设立、关闭分支机构以及分支机构负责人任职、免职时，应当向分支机构所在地派出机构履行报备义务，按期报送相关材料以供审查。

请尚未向我局报备辖区分支机构以及分支机构负责人信息的公募基金管理公司，尽快与我局联系（联系电话：020-37853837)，按要求于3月28日前完成材料报备工作。逾期未报者，我局将视情况采取进一步措施。

特此通知。

广东证监局

2023年3月17日